
  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 6iá 

L - 

RESOLUCION No.99.1.1.15 21852 

OSVALDO ROJAS' Y. 
INTENDEMTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO 3 

QUE se haa presentado au este Despacho tres teatimonios 
de la escritura plblica de constitución de la compañía INDUSTRIAS 
METALICAS VERGARA INDUMEVER CIA. LTDA., otorgada ante el Notarío 
Décimo Prizuero del Distrito Metropolitano de Quito el 21 de 
junio de 1999, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departanento Jurídico de Compañías,  nedíiante 
Memorando M* $C.DJC,99,14053 de 27 de julío de 1999, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas uediante 
Resolución 3% ADM-99039 de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.— APROBAR la constitución de la compañía 
IMDUSTRIAS METALICAS VERGARA INDUMEYER CIA. LTDA., con domícilio 
en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes 
en la referiás escritora; y, dísposer que un extracto de la 
escrítura se publique, por uns vez, en uso de los periódicos 
de aayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.-— DISPONER: a) Que el Notario  Dácíao Prisero 
del Distrito Metropolitazo de Quito tome nota al margen de la 
astriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presante ZXesolución; b) Qua el Registrador Mercantíl del Distrite 
Matcopólitano de Quito inscriba la refarida escrituras y esta 
Reaolucida; y, ec) Que dichos funcionarios sienten razba de esas 
anotaciones, 

Cuapliáo lo anterior, remítase a este Despacho copía certificada 
de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en Distrito Metropolitano 

de Quito» 30 JUL. 1999 GUN 

0 / y, 
    

      
e" esta fecha queda inscrita la sente Resolución bajo el No 1043. del Registro Mercantil tomo 7 30 cl . h "Al, se dé ast ¡mien 

DK. OSWALDO ROJAS Mo to a lo dis 
a misma, de conformidad e a lo establecj A del 2d de ecido en el Decreto 733 

en el Regi 

agosto del 

e 

Agosto de 1975, publicado stro Oficial 878 del 29 de 
igsmo Año, 

PBS/ent 

    


